
 אופן הבחירה: 

לפי שיקול דעתה הבלעדי, את הזכאות להיכלל ברשימת מקבלי שיחות הייעוץ  תבחר  ועדה מטעם מרכז פרס,  ▪
 ובאירוע הסיום המפורטים לעיל. 

שיקולי הועדה יהיו, בין היתר אך לא רק, הקריטריונים שפורטו לעיל. כמו כן, לצורך השוואה בין המועמדים   ▪
בחשבון גיוון תחומי היזמים והיזמיות, פוטנציאל השינוי החיובי בעולם של המיזם, ניסיון  ובחירת הזוכים יילקחו 

ושלב המיזם והרקע המקצועי של היזם/היזמית. יתרון למיזמים עם צוות מגוון מגדרית / תרבותית ומשתתפים  
 מהפריפריה החברתית או גאוגרפית. 

 הצטרפות לשיחות הייעוץ והשתתפות באירוע הסיוע הינן ללא תשלום.  ▪

 תנאים כלליים:  

בהשתתפותו בהליך הקול קורא מסכים, מאשר ומצהיר המשתתף ו/או הרוצה להשתתף כי קרא את התנאים   .1
הכלליים והוא מקבל על עצמו את הוראותיהם ללא כל סייג וגם אם החל בהשתתפות בהליך הקול הקורא בלא  

 חייבו לכל דבר ועניין. שקרא את תנאיו, מסכים המשתתף ו/או הרוצה להשתתף כי התנאים הכלליים יחולו עליו וי

  – זכאות להצטרפות לשיחות הייעוץ ולאירוע הסיום של מרקטפלייס החדשנות של מרכז פרס לשלום ולחדשנות  .2
"( תקבע על בסיס שיקול דעתו הבלעדי של מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( ו/או מי  המרקטפלייס)"  3מחזור 

מטעמו ומימוש הזכאות על ידי השתתפות בשיחת הייעוץ ובאירוע הסיום כפופה להנחיות ולאישור מראש של  
 מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר(.

לא תהיה זכות ערעור על החלטת מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( ו/או מי מטעמו לעניין זהות הזכאים   .3
להצטרפות לרשימת המשתתפים במרקטפלייס. מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( שומר לעצמו את הזכות,  

 בכל עת, לבצע שינויים בתנאי הסף ו/או הקריטריונים המנחים לבחירת זוכה. 

הזכאות להצטרפות למרקטפלייס אינה ניתנת למכירה ו/או להעברה ו/או להחלפה ו/או להמרה בכסף או בשווה   .4
 כסף. 

מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( אינו נותן כל מצג בקשר לשיחות הייעוץ שינתנו במרקטפלייס ולאירוע   .5
הסיום, ואינו מתחייב, בין היתר, לתוצאות כלשהן בעקבות הכללתו של הזוכה בשיחות הייעוץ או באירוע הסיוע,  

 .קיות אליהן יחשףלרבות ליעוץ ולהיקף החשיפה בפועל לו יזכה הזוכה ו/או ההזדמנויות העס

מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( רשאי לבטל את השתתפותו של כל משתתף בקול קורא בכל עת ומכל סיבה   .6
שהיא, לרבות בגין הפרת דין ו/או בגין הפרת הוראותיו והנחיותיו של מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר(. מבלי  

משתתף ו/או לא להעניק את  לגרוע מכלליות האמור, מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( מוסמך לפסול כל 
הזכאות להצטרף למרקטפלייס לזוכה שיש לו יסוד סביר להאמין שפעל בדרך של עבירה או מעשה שאינו תואם  

לדין החל ו/או לתנאים כלליים אלו זה ו/או בדרך שאינה הוגנת ואינה עולה בקנה אחד עם ערכי מרכז פרס  
יקול דעתו הבלעדי של מרכז פרס לשלום ולחדשנות  לשלום ולחדשנות )ע"ר(, מכל היבט שהוא, בהתאם לש

 )ע"ר(. 

מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( רשאי להודיע על סיום ההליך בכללותו בכל עת, לפי שיקול דעתו הבלעדי,   .7
וזאת מבלי שלמשתתפים בקול קורא או הזוכים )לפי העניין( תעמוד כל דרישה ו/או טענה ו/או תביעה נגד מרכז  

  ל סוג שהוא עקב ביטול הקול קורא.פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( בקשר לכך, לרבות דרישה לקבלת פיצויים מכ 

מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( לא ישא בכל תשלום, מכל סיבה שהיא, בקשר עם הגשת מועמדתו של   .8
 משתתף. 

ההשתתפות היא על אחריותו הבלעדית של המשתתף. מרכז פרס לשלום ולחדשנות )ע"ר( ו/או כל מי שפועל   .9
מטעמו אינם נושאים בשום אחריות לכל נזק שנגרם ו/או שייגרם למשתתף ו/או למי מטעמו ו/או לרכוש, ישיר או  

  שיחות הייעוץ.עקיף, כתוצאה ו/או בקשר להשתתפותו בקול קורא ו/או בקשר למימוש הזכאות ל

כל מחלוקות, טענות ותביעות בקשר לקול קורא ידונו על פי דיני מדינת ישראל. מקום השיפוט הבלעדי לכל עניין   .10
אביב יפו והצדדים שוללים במפורש סמכות  -הנוגע לקול קורא ותנאיו זה הינו בבתי המשפט המוסמכים בעיר תל

  של כל בית משפט אחר לעניין זה.

כל סעיף מסעיפי תנאים כלליים אלו עומד בפני עצמו, וגם אם ייקבע כי סעיף מסוים הינו בלתי חוקי, בטל או לא   .11
 אכיף, לא ישפיע הדבר על שאר סעיפי התנאים הכלליים. 

 


